21) Adjudíquese a la firma MITRE 152 DE KORNIUSZA BASILIO con domicilio en la 
calle Av. Mitre N° 152 de la localidad de Avellaneda por la provisión de 5000 (cinco 
mil) medallas, 40 (cuarenta) plaquetas y  60 (sesenta) banderas, en la suma total de 
PESOS doscientos setenta mil quinientos ($270.500) de acuerdo a formulario adjunto 
a fojas 36. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.